

Zmluva o dielo č. 395 / 2018

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku
Huncovská cesta 42, 060 01 Kežmarok

Zastúpený: Ing. Viktor Halíř, člen predstavenstva, riaditeľ nemocnice

Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: SK77 7500 0000 0040 2446 2312
IČO: 37 886 436
DIČ: 2021905633
IČ DPH: SK2021905633

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o.
Zimná 65
052 01 Spišská Nová Ves

Zastúpený: Ing. Jozef Habas – konateľ spoločnosti
Ing. Vladimír Mižík – konateľ spoločnosti
Ing. Radomír Habas – konateľ spoločnosti
Tatrabanka a.s. pobočka Spišská Nová Ves

Bankové spojenie: 2920826584 / 1100
Číslo účtu: 45 261 661
IČO: 2022909218
DIČ:

II. Predmet stavebného diela

Predmetom stavebného diela je realizácia stavebných prác na akcii:

„ Rekonštrukcia ambulatnej časti Nemocnice Kežmarok “

Stavbou sa rozumie zhotovenie stavebnej časti, dodávky zariadenia, ich montáž a komplexné vyskúšanie v zmysle predloženej ponuky firmou.

Podrobný popis prác vo vecnom a finančnom vyjadrení je prílohou č. 1 tejto zmluvy.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať práce v rozsahu podľa predloženej ponuky.

Lehota začatia výstavby: od podpisu Zmluvy o dielo a odovzdania staveniska
Lehota komplet. odovzdania: do 60 kalendárnych dní

III. Cena

Dohodnutá cena dodávky je	62 856,30,- Euro
20% DPH	12 571,26,- Euro
Spolu	75 427,56,- Euro

1. Ponuková cena, v eurách, musí byť zostavená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov. Navrhnutú cenu považuje obstarávateľ za maximálnu a neprekročiteľnú.

Výšku ceny počas realizácie predmetu ZoD možno meniť len dodatkom k zmluve obojstranne odsúhlasenou zmluvnými stranami v zmysle ustanovenia § 547 Obch. zák. pri legislatívnych zmenách v oblasti DPH, cla, dovoznej prirážky. Uchádzač sa zaväzuje, že cena objednaných prác navyiac, obojstranne odsúhlasených oboma zmluvnými stranami, bude vo výške prepočítanej podľa navrhnutých jednotkových cien uvedených v ZoD, pokiaľ pôjde o položky zahrnuté v pôvodnej ponuke, ZoD.

2. V cene je zahrnutá daň z pridanej hodnoty.
3. Každé zvýšenie ceny podľa bodu 3 čl. III., musí byť zhotoviteľom preukázané a jeho príčinou musí byť objektívna skutočnosť, nezávislá od vôle zhotoviteľa.
4. V cene sú zahrnuté i príslušné náklady spojené s vybudovaním, prevádzkovaním a likvidáciou zariadenia staveniska.

IV. Spôsob platenia

1. Objednávateľ uhradí finančné prostriedky na základe podpísaných mesačných súpisov skutočne prevedených prác formou faktúry.
2. Termín splatnosti faktúr je do 14 dní od doručenia faktúry.
3. Zhotoviteľ bude mesačne predkladať objednávateľovi súpisy vykonaných prác a dodávok, ktoré zástupca objednávateľa odsúhlasí svojim podpisom.
Súpisy vykonaných prác a čiastkové faktúry budú slúžiť ako podklad pre spracovanie konečnej faktúry.
Súpisy vykonaných prác budú obsahovať podpis zodpovedného pracovníka zhotoviteľa a stavebného dozoru, podpísané faktúry od subdodávateľov, ako aj doklady o nákupe rozhodujúcich materiálov.

V. Sankcie, zmluvné pokuty

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na zmluvnej pokute za včasné neodovzдание diela za každý začatý deň od dátumu ukončenia stavby vo výške 0,01% z dohodnutej ceny dodávky.
2. V prípade porušenia zmluvy zo strany objednávateľa má zhotoviteľ právo predĺženia lehoty výstavby.
3. V prípade oneskorených úhrad faktúr objednávateľ uhradí 0,01 % z neuhradenej čiastky za každý deň omeškania.

VI. Odstúpenie od zmluvy

Objednávateľ a zhotoviteľ môžu odstúpiť od zmluvy podľa všeobecne platných právnych predpisov.

VII. Odobovanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ prevezme vykonané práce v rozsahu dojednanom zadaním zákazky.
2. Zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi najneskôr 15 dní vopred ukončenie diela a jeho prípravu pre preberacie konanie. Zhotoviteľ pripraví potrebné doklady vrátane revíznych správ podľa dohodnutých obchodných zvyklostí / par. 43, 44 zrušenej vyhl. 104/73 Zb. /
3. Objednávateľ prevezme dokončené dielo aj pred zmluvným termínom, ak bolo dielo úplne dokončené.
4. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu obidve strany zápis.
5. Skúšanie a preverovanie hmôt, prác a konštrukcií sa riadi všeobecne platnými právnymi predpismi a normami platnými v čase dodávky.

VIII. Ďalšie dojednania

1. Objednávateľ prehlasuje, že financovanie stavby má zabezpečené.
2. V prípade storna dodávky prác objednávateľ uhradí všetky preukázateľne vzniknuté náklady zhotoviteľa.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť výkon kontroly stavby zo strany objednávateľa.
4. Odovzдание diela pre účely tejto zmluvy sa pokladá:
 - a) podpísanie preberacieho protokolu zo strany objednávateľa a zhotoviteľa

- b) stavba v čase preberacieho konania musí byť bez vážnych závad a ostatné závady odstrániť do 30 dní od začiatku preberacieho konania
5. Zhotoviteľ poskytuje na stavbu záruku 36 mesiacov odo dňa podpísania preberacieho protokolu. Po odovzdaní diela objednávateľovi prechádzajú naň všetky práva a povinnosti ohľadom reklamácií a väd.
 6. Objednávateľ prehlasuje, že na stavbe bude vykonávať po celú dobu výstavby inžiniersku činnosť investorskú. K tejto činnosti objednávateľom sú poverení pracovníci oprávnení jednať vo veciach technických Ing. Pavol Popadák
 7. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník o prácach, ktoré vykonáva. V priebehu pracovného času bude denník trvale prístupný na stavbe. Stavbyvedúci zhotoviteľa bude Ing. Ivan Fejedelem. Záznamy do stavebného denníka je oprávnený robiť stavbyvedúci a jeho zástupca, stavebný dozor, orgány štátnej správy.
 8. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na skontrolovanie prác, ktoré budú pri ďalšom technologickom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými 3 dni vopred v stavebnom denníku.

IX. Spoločné ustanovenia

1. Táto zmluva o dielo, ako i práva a povinnosti z nej vyplývajúce sa riadia Obchodným zákonníkom.
2. Táto zmluva o dielo je vypracovaná v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.
3. Zmeny, zrušenie, odstúpenie od zmluvy je možné len písomnou dohodou oboch zmluvných strán.
4. Informácie, podklady o diele a táto zmluva sa označuje za obchodné tajomstvo podľa Obchodného zákonníka a považujú sa medzi zmluvnými stranami za dôverné.
5. Obe strany potvrdzujú svojimi podpismi oprávnených zástupcov svoj súhlas s podmienkami zmluvy. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto Zmluvy na webovom sídle objednávateľa Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Huncovská cesta 42, 060 01 Kežmarok.
6. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená navrhnúť zmenu alebo dodatok k tejto zmluve. Dodatky sa očísľujú podľa poradia.

**NEMOCNICA
DR. VOJTECHA ALEXANDRA
V KEŽMARKU n.o.**

HUNCOVSKÁ 42, 060 01 KEŽMAROK
IČO: 37339400, DIČ: 2021905638

V Kežmarku, dňa .13.9.2018

V Spišskej Novej Vsi, dňa 13.9.2018

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Viktor Hališ
Riadite
Nemocnice Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o.

Ing. Jozef Habas
konateľ spoločnosti

Prílohy: č.1 Podrobný popis prác

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ALK18-591ZOD
Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

JKSO:
Miesto: Kežmarok

KS:
Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

IČO: 37886436
IČO DPH: SK2021905633

Zhotoviteľ:
Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO: 45261661
IČO DPH: SK2022909218

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				62 856,30
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				62 856,30
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	62 856,30	12 571,26
Cena s DPH		v	EUR	75 427,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ALK18-591ZOD

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	62 856,30	75 427,56
01	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a chodby	47 787,17	57 344,60
	1.NP		
02	Zdravotechnická inštalácia	8 983,67	10 780,40
04	Elektroinštalácia	6 085,46	7 302,55
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		62 856,30	75 427,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 01 - Rekonštrukcia sociálnych zariadení a chodby 1.NP

JKSO:
Miesto: Kežmarok

KS:
Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

IČO: 37886436
IČO DPH: SK2021905633

Zhotoviteľ:
Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO: 45261661
IČO DPH: SK2022909218

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				47 787,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				47 787,17
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	47 787,17	9 557,43

Cena s DPH v EUR 57 344,60

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 01 - Rekonštrukcia sociálnych zariadení a chodby 1.NP

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	47 787,17
HSV - Práce a dodávky HSV	17 581,15
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	586,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 452,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 141,61
99 - Presun hmôt HSV	400,40
PSV - Práce a dodávky PSV	26 026,02
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	160,52
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	684,59
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 299,77
766 - Konštrukcie stolárske	7 246,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 599,25
771 - Podlahy z dlaždíc	719,61
776 - Podlahy povlakové	5 868,96
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 393,47
783 - Dokončovacie práce - nátery	859,75
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 193,59
M - Práce a dodávky M	4 180,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	4 180,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 787,17

ROZPOČET

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 01 - Rekonštrukcia sociálnych zariadení a chodby 1.NP

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr.Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 787,17

HSV - Práce a dodávky HSV

17 581,15

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

586,17

1	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	14,57	72,85
2	K	342272100	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.50, P4-500	m2	23,700	11,75	278,48
3	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	9,120	23,28	212,31
4	K	342948115	Ukotvenie priečok ku konštrukciam	m	7,850	2,87	22,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 452,97

5	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	2,520	1,30	3,28
6	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	18,090	9,57	173,12
7	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	59,460	4,20	249,73
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	398,512	1,80	717,32
9	K	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien - EKOPRIM GRIP - penetrácia	m2	38,754	3,50	135,64
10	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, jadrová hr. 10 mm	m2	239,107	7,20	1 721,57
11	K	612465143	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, jemná štuková hr. 4 mm	m2	287,640	6,80	1 955,95
12	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	42,000	2,71	113,82
13	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	398,512	5,30	2 112,11
14	K	631362021	Výstuž poterov a mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,415	1 220,00	506,30
15	K	632452151	Poter pieskovocementový bez neobrusnej prísady hr do 50 mm	m2	79,738	9,50	757,51
16	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	79,738	9,50	757,51
17	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	25,00	125,00
18	M	5533198000	Zárubňa ocelová CgU 60x197	ks	3,000	24,81	74,43
19	M	5533194500	Zárubňa ocelová 80x197	ks	1,000	23,23	23,23
20	M	5533198600	Zárubňa ocelová CgU 90x197	ks	1,000	26,45	26,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 141,61

21	K	941955001.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	144,820	3,25	470,67
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K 952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	79,738	2,80	223,27
23	K 953950101	Rohový profil matný nerez	m	39,000	5,50	214,50
24	K 962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,960	5,50	115,28
25	K 962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárníc, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,220	6,50	33,93
26	K 9650101	Brúsenie podkladu	m2	79,738	5,20	414,64
27	K 965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,582	50,00	279,10
28	K 965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	21,937	3,50	76,78
29	K 968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	10,000	5,00	50,00
30	K 968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,200	8,50	44,20
31	K 971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,200	7,20	30,24
32	K 971033632	Búranie prierazov	ks	4,000	24,50	98,00
33	K 974031833	Vysekávanie rýh v murive	m	120,000	2,56	307,20
34	K 978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	398,512	3,20	1 275,24
35	K 978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	98,542	3,50	344,90
36	K 979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,458	11,67	565,50
37	K 979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	451,850	0,35	158,15
38	K 979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	48,458	7,32	354,71
39	K 979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	813,330	0,82	666,93
40	K 979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	48,458	11,50	557,27
42	K 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	48,458	15,50	751,10
43	K 979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	22,00	110,00

99 - Presun hmôt HSV

400,40

44	K 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,020	20,00	400,40
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

26 026,02

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

160,52

45	K 733111103	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	12,000	3,46	41,52
46	K ventil	Rohový termostatický ventil OREG-EB DN 15	kus	4,000	11,59	46,36
47	M hlavica	Termostatická hlavica	kus	4,000	12,77	51,08
48	M redukcia	Ventil rad. spiatka DN 15	kus	4,000	5,39	21,56

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

684,59

49	K 735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02300t	ks	4,000	12,50	50,00
50	K 735153214	Montáž vykurovacích telies	kus	4,000	25,00	100,00
51	M 4845379750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 500x1000	ks	4,000	125,00	500,00
52	M konzola	Korad konzola	kus	8,000	2,35	18,80

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
53	M	zatka	Zátka k radiátoru 1/2"	kus	4,000	0,52	2,08
54	M	zatka.1	Odvzdušnenie k vykurovacím telesám	kus	4,000	0,65	2,60
55	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,735	1,65	11,11

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 299,77

56	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, doska biela	m2	130,300	27,50	3 583,25
57	K	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	21,688	24,50	531,36
58	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	41,146	4,50	185,16

766 - Konštrukcie stolárske

7 246,51

59	K	766621081	Montáž plastových výplní otvorov	m	21,400	15,00	321,00
60	M	6114122101	Zasklená stena plastová vnútorná s nadsvetlíkom 2150x3200 s dverami 1200x2100 1/3 plastová výplň, sklo	ks	2,000	2 200,00	4 400,00
61	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	10,000	35,00	350,00
62	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm vrátane prislúšenstva	ks	7,000	145,00	1 015,00
63	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm vrátane prislúšenstva	ks	2,000	165,00	330,00
64	M	6116016100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm vrátane prislúšenstva	ks	1,000	185,00	185,00
65	M	61160161001	Okopný plech dveri	ks	20,000	29,40	588,00
66	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,890	0,80	57,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 599,25

67	K	767100101	Deliace WC priečky	m2	4,850	185,00	897,25
68	K	767131801	Demontáž podhládov FEAL, -0,02200t	m2	124,473	5,50	684,60
69	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,819	1,10	17,40

771 - Podlahy z dlaždíc

719,61

70	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300 x 300 mm	m2	21,688	15,00	325,32
71	M	5976457101	Dlaždice keramické	m2	23,911	14,00	334,75
72	K	771579795	Priplatok za špárovanie	m2	21,688	1,50	32,53
74	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,926	3,90	27,01

776 - Podlahy povlakové

5 868,96

75	K	776411002	Montáž a fixácia konkávných lišt spodnej	m	69,000	1,20	82,80
76	M	6116141454002	Lišta konkávná spodná Dollken HK 20/20	m	69,000	1,70	117,30
77	K	776411002.1	Montáž a fixácia konkávných lišt hornej	m	69,000	1,20	82,80
78	M	6116141454001	Lišta konkávná vrchná Dollken EL3,5	m	69,000	2,20	151,80
79	K	776511000	Lepenie povlakových podláh PVC s celoplošným podlepením	m2	124,473	6,50	809,07
80	M	2841291500	Podlahovina PVC záťažová pre zdravotníctvo	m2	171,773	17,50	3 006,03
81	K	7765110005	Penetrácia podláh	m2	124,473	3,80	473,00
82	K	77651110002	Výroba a montáž vytáhaných soklov na stenu	m	68,500	6,50	445,25
83	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	124,473	2,59	322,39
84	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	165,000	2,17	358,05

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,485	0,35	20,47

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 393,47

86	K	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	110,872	13,00	1 441,34
87	M	5978700040	Obkladačky keramické	m2	122,237	12,00	1 466,84
88	K	781419795	Priplatok za špárovanie	m2	110,872	2,00	221,74
89	K	7814911110	Montáž AL profilov pre obklad do tmelu	m	26,500	6,00	159,00
90	K	781493111	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000	4,00	12,00
91	M	286100101	Plastové dvierka 150x150mm	ks	3,000	6,50	19,50
92	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,204	2,20	73,05

783 - Dokončovacie práce - nátery

859,75

93	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	8,900	4,77	42,45
94	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	8,900	2,55	22,70
95	K	783824220	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	137,000	5,80	794,60

784 - Dokončovacie práce - malby

1 193,59

96	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	260,795	0,70	182,56
97	K	784451271	Malby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	260,795	2,70	704,15
98	K	784461941	Obnovovací náter štrukturovaného sokla latexovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	137,000	2,24	306,88

M - Práce a dodávky M

4 180,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 180,00

99	K	2400101	Montáž vzduchotechnických zariadení	kpl	1,000	825,00	825,00
100	M	Pol44	Kazetová jednotka	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
101	M	Pol45	Konzola pod vonkajšiu jednotku	kpl	1,000	75,00	75,00
102	M	Pol46	Prepojovacie Cu potrubie s izoláciou, elektrokábel	bm	15,000	28,00	420,00
103	M	Pol47	Odvod kondenzu	m	3,000	20,00	60,00
104	M	Pol48	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	120,00	120,00
105	M	Pol49	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	150,00	150,00
106	K	9990101	Sprevádzkovanie a zaškolenie	súb	1,000	100,00	100,00
107	K	9990102	Stavenisková pripravenosť	kpl	1,000	300,00	300,00
108	K	9990103	Doprava	kpl	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 02 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:
Miesto: Kežmarok

KS:
Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

IČO: 37886436
IČO DPH: SK2021905633

Zhotoviteľ:
Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO: 45261661
IČO DPH: SK2022909218

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 983,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 983,67
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 983,67	1 796,73

Cena s DPH v EUR 10 780,40

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 983,67
D1 - Práce PSV	8 983,67
D3 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	175,50
D4 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 172,62
D5 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	2 392,35
D6 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	4 243,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 983,67

ROZPOČET

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 983,67

D1 - Práce PSV

8 983,67

D3 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

175,50

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	52,000	2,48	128,96
2	M	2837710400	D - MIRELON izolácia 22/13	m	10,000	0,79	7,90
3	M	2837710700	D - MIRELON izolácia 28/13	m	42,000	0,92	38,64

D4 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

2 172,62

4	K	721171106	Dodávka + Montáž - Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 50 x1, 8 + PVC HT Tvarovky /kolena+redukcie+presúvky./	m	17,000	14,65	249,05
5	K	721171109	Dodávka + Montáž - Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2 + PVC HT Tvarovky /kolena+redukcie+presúvky./	m	6,000	16,64	99,84
6	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 / UMx4, Px2., /	ks	6,000	2,50	15,00
7	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 / WCx5, Výlevka., /	ks	6,000	4,08	24,48
8	K	721212403	Dodávka + Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC nerezovou mriežkou	ks	1,000	29,52	29,52
9	K	721274101	Dodávka + Montáž - Odvzdušňovacie - Ventiláčné hlavice	ks	3,000	46,74	140,22
10	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,000	0,77	17,71
11	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	kpl	2,000	43,05	86,10
12	K	721171808	Demontáž - Kanalizácie	kpl	2,000	83,64	167,28
13	K	721100906	Pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 200	ks	9,000	13,31	119,79
14	K	721100911	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	4,000	26,65	106,60
15	K	721140913	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	3,000	17,75	53,25
16	K	721140915	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	8,000	21,56	172,48
17	K	721140926	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 125	ks	6,000	4,62	27,72
18	K	721170953	Vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 75	ks	2,000	37,74	75,48
19	K	721170955	Vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	3,000	55,46	166,38
20	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	kpl	2,000	118,08	236,16
21	K	721172122	Dodávka + Montáž - Potrubie z plastických rúr PP DN 25/4.2-PN 20,polyfúzním zváraním + PPR Tvarovky = kolena+redukcie+nátrubky	bm	42,000	9,18	385,56

D5 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

2 392,35

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	722172121	Dodávka + Montáž - Potrubie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním + PPR Tvarovky = kolena+redukcie+nátrubky	m	10,000	7,81	78,10
23	K 722190223	Dodávka + Montáž - vsadenie ,, GEBO " - special pre pevné pripojenie kovového jestvujúceho potrubia	súb	8,000	79,45	635,60
24	K 722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	18,000	7,16	128,88
25	K 722220111	Dodávka + Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, ,, Nástenka " / WC x 5,Ssplachovač, PISOÁR x 2,,)	ks	8,000	5,17	41,36
26	K 722220112	Dodávka + Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, DG/prechod s kovu na plast - pre výtokový ventil	ks	8,000	6,51	52,08
27	K 722220122	Dodávka + Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, komplet pre batériu G 3/4	pár	5,000	13,01	65,05
28	K 722229102	Dodávka + Montáž ventilu uzatváracieho DN 25	ks	4,000	13,53	54,12
29	K 722239102	Dodávka + Montáž ,, FILTER " DN 25	ks	4,000	11,07	44,28
30	K 722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	52,000	1,51	78,52
31	K 722290234	Prepláchnutie vodovodného potrubia do DN 80	m	52,000	1,02	53,04
32	K 998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	kpl	2,000	43,05	86,10
33	K 722130801	Demontáž - Vodovod	kpl	2,000	54,12	108,24
34	K 722130901	Zazátkovanie vývodu	ks	18,000	1,12	20,16
35	K 722130916	Prerezanie ocelevej rúrky do DN 50	ks	8,000	1,40	11,20
36	K 722131914	M+D - Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia	súb	4,000	33,05	132,20
37	K 722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia	ks	4,000	16,97	67,88
38	K 722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia-celého bloku	kpl	2,000	18,45	36,90
39	K 01	Búracie práce na vodovodné potrubie (ryha-podlaha a stena,prierez cez stenu-stropu a pod.)	súbo r	2,000	138,99	277,98
40	K 02	Búracie práce na kanalizačné potrubie (ryha-stena a podlaha,prierez cez strop-stana a pod.)	súbo r	2,000	210,33	420,66

D6 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

4 243,20

41	K 725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej	ks	1,000	22,39	22,39
42	K 725119105.1	Dodávka splachovacej nádržky plastovej + splachovacou súpravou /koleno+etážka+rura+manžeta./	ks	1,000	55,35	55,35
43	K 725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	5,000	41,34	206,70
44	M 725119711	Dodávka ,, GEBERIT - modul s prislúšenstvom	súb	5,000	157,44	787,20
45	M 725119711.1	Dodávka - WC misa závesná diturvitová + Tlačidlá na splachovanie	súb	4,000	120,54	482,16
46	M 725119711.2	Dodávka misa závesná pre ,, Imobilného."	súb	1,000	202,95	202,95
47	K 725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	17,22	86,10
48	K 725129210	Montáž pisoárového záchodu z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	2,000	34,85	69,70
49	M 725129210	Dodávka pisoárového záchodu z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	2,000	354,24	708,48
50	M 725129210.1	Dodávka - Trafo k dopojeniu - pisoáre - Duo-	súb	1,000	55,35	55,35
51	K 725219401	Dodávka + Montáž umývadla na skrutki do muríva, bez výtokovej armatúry	súb	3,000	55,35	166,05

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K 725219401.1	Dodávka umývadla „ Imobilné.“ - SO na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	91,02	91,02
53	K 725333360	Dodávka + Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	195,57	195,57
54	K 725819402	Dodávka + Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 / UM x 8, Pisoár xZ , Splachovač., /	súb	11,000	13,53	148,83
55	K 725829601	Dodávka + Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	55,35	221,40
56	K 725829601.1	Dodávka + Montáž batérií k „ Výlevke s dlhým ramenom.“	ks	1,000	46,74	46,74
57	K 725869301	Dodávka + Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	8,61	34,44
58	K 725869340	Dodávka + Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, „Pisoäre“ do D 50	ks	2,000	28,29	56,58
59	K 998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	kpl	2,000	43,05	86,10
60	K 725820803	Demontáž - Zariad'.predmetov	súb	2,000	91,02	182,04
61	K 725114932	D + M - Novodurový sklz = harmonika k mise /výlevka/ D 110/114	ks	1,000	7,87	7,87
62	K 725800961	Oprava zariadenovacej armatúry, predĺženie G 1/2 „G 3/4	ks	18,000	3,31	59,58
63	K 6429462300	Dodávka + Montáž - WC Sedatko „ANTIBAKTERIALNÉ“ - duroplastové,biela	ks	5,000	54,12	270,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 04 - Elektroinstalácia

JKSO:

Miesto: Kežmarok

Objednávateľ:

Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 7. 2018

IČO: 37886436

IČO DPH: SK2021905633

IČO: 45261661

IČO DPH: SK2022909218

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 085,46

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 085,46

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižaná

20,00%

z

6 085,46

1 217,09

Cena s DPH

v EUR

7 302,55

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kežmarok ambulatná chodba

Objekt: 04 - Elektroinstalácia

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 085,46

M - Práce a dodávky M

6 085,46

D1 - A. Káble a vodiče

2 182,91

1	K	Pol25	Zisťovanie skutkového stavu inštalácie	kpl	1,000	246,00	246,00
2	K	Pol26	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	291,000	0,89	258,99
3	M	Pol2	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	291,000	0,76	221,16
4	K	Pol27	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	175,000	0,89	155,75
5	M	Pol3	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	175,000	1,08	189,00
6	K	Pol28	Demontážne práce	kpl	1,000	184,50	184,50
7	K	Pol29	vodič N2XH 1x6 mm ² pre ochranné pospojovanie	m	78,000	0,89	69,42
8	M	Pol5	vodič N2XH 1x6 mm ² pre ochranné pospojovanie	m	78,000	1,30	101,40
9	K	Pol30	Prístrojová krabica inštalácia	ks	25,000	1,38	34,50
10	M	Pol6	Prístrojová krabica inštalácia	ks	25,000	0,21	5,25
11	K	Pol31	Prichytka natlkacia čierna	ks	70,000	0,65	45,50
12	K	Pol32	Napojenie pisoáru , odskúšanie	ks	2,000	7,84	15,68
13	K	Pol33	Rozvodná krabica	ks	12,000	3,17	38,04
14	M	Pol9	Rozvodná krabica	ks	12,000	2,84	34,08
15	K	Pol34	Sekanie drážok, vrtanie otvorov cez stenu a pod.	kpl	1,000	467,40	467,40
16	K	Pol35	Ukončenie káblov, prepájanie vodičov	kpl	1,000	116,24	116,24

D2 - B. Inštalčný materiál

2 815,52

17	K	Pol36	Jednopolový vypínač zapustený rad.1	ks	12,000	2,94	35,28
18	M	Pol12	Jednopolový vypínač zapustený rad.1	ks	12,000	3,92	47,04
19	K	Pol37	Sériový prepínač zapustený rad.7	ks	2,000	2,94	5,88
20	M	Pol13	Sériový prepínač zapustený rad.7	ks	2,000	6,65	13,30
21	K	Pol38	Striedavý prepínač zapustený rad.6	ks	4,000	2,94	11,76
22	M	Pol14	Striedavý prepínač zapustený rad.6	ks	4,000	4,37	17,48
23	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá zapustená 230 V, 16 A, IP 20	ks	7,000	4,90	34,30
24	M	Pol15	Zásuvka jednoduchá zapustená 230 V, 16 A, IP 20	ks	7,000	4,32	30,24
25	K	Pol40	Svorka uzemňovacia ZS4	ks	10,000	2,61	26,10
26	M	Pol16	Svorka uzemňovacia ZS4	ks	10,000	0,89	8,90
27	K	Pol41	Svietidlo núdzové s vlastným zdrojom 8W/1h	ks	5,000	10,46	52,30
28	M	Pol17	Svietidlo núdzové s vlastným zdrojom 8W/1h	ks	5,000	41,18	205,90
29	K	Pol42	Svietidlo 4xLED IP 20	ks	24,000	10,46	251,04
30	M	Pol18	Svietidlo 4xLED IP 20	ks	24,000	63,41	1 521,84
31	K	Pol43	Svietidlo LED, nástenné, stropné do 100W	ks	12,000	10,46	125,52
32	M	Pol19	Svietidlo LED, nástenné, stropné do 100W	ks	12,000	35,72	428,64

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D3 - C. Ostatné						1 087,03
33	K Pol44	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	184,50	184,50
34	K Pol45	Nepredvídané práce	kpl	1,000	430,50	430,50
35	K Pol46	Doprava	ks	1,000	264,45	264,45
36	K Pol47	Podružný materiál	ks	1,000	98,93	98,93
37	K Pol48	PPV	ks	1,000	108,65	108,65

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kežmarok ambulatórne chodba

Objekt: 04 - Elektroinštalácia

Miesto: Kežmarok

Dátum: 30. 7. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra, Kežmarok

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 085,46
M - Práce a dodávky M	6 085,46
D1 - A. Káble a vodiče	2 182,91
D2 - B. Inštalačný materiál	2 815,52
D3 - C. Ostatné	1 087,03
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 085,46